

# **KSVS Holding ApS**

**Dagnæsalle 79  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 35 23 53 53**

## **Årsrapport for 2023**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 10. juni 2024

---

Kim Skovgaard Kokholm  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

KSVS Holding ApS  
Dagnæsalle 79  
8700 Horsens

Telefon: 40453892

CVR-nr.: 35 23 53 53

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Horsens

### Direktion

Kim Skovgaard Kokholm, direktør

### Revisor

Skov Revision  
registreret revisionsanpartsselskab  
Byvej 2  
8543 Hornslet

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at eje anpartar i datterselskabet samt forvalte likvider.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 1.560.702, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 4.948.577.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-11.325</b>	<b>-6.226</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.411.607	513.924
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-5.360	-5.360
Finansielle indtægter	1	270.262	154.048
Finansielle omkostninger	2	<u>-65.672</u>	<u>-514.946</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.599.512</b>	<b>141.440</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-38.810</u>	<u>79.589</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.560.702</u></b>	<b><u>221.029</u></b>
Foreslået udbytte		400.000	117.800
Ekstraordinært udbytte		1.200.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.247	508.563
Overført resultat		<u>-45.545</u>	<u>-405.334</u>
		<b><u>1.560.702</u></b>	<b><u>221.029</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.775.827	2.764.220
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>20.000</u>	<u>25.360</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>2.795.827</b></u>	<u><b>2.789.580</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>2.795.827</b></u>	<u><b>2.789.580</b></u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		54.000	54.000
Andre tilgodehavender		5.000	0
Selskabsskat		0	103.294
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>371.241</u>	<u>111.899</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>430.241</b></u>	<u><b>269.193</b></u>
Værdipapirer		<u>2.004.144</u>	<u>1.814.957</u>
<b>Værdipapirer</b>		<u><b>2.004.144</b></u>	<u><b>1.814.957</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>56.678</b></u>	<u><b>10.548</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>2.491.063</b></u>	<u><b>2.094.698</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>5.286.890</b></u></u>	<u><u><b>4.884.278</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.695.826	2.689.579
Overført resultat		1.772.751	1.818.296
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	117.800
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.948.577</u></b>	<b><u>4.705.675</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.100	5.900
Gæld til tilknyttede virksomheder		66.020	47.909
Selskabsskat		266.193	2.370
Anden gæld		0	122.424
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>338.313</u></b>	<b><u>178.603</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>338.313</u></b>	<b><u>178.603</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>5.286.890</u></b>	<b><u>4.884.278</u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Oplysning om dagsværdi	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordinær t udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	2.689.579	1.818.296	117.800	0	4.705.675
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-117.800	0	-117.800
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets resultat	0	6.247	-45.545	400.000	1.200.000	1.560.702
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>80.000</b>	<b>2.695.826</b>	<b>1.772.751</b>	<b>400.000</b>	<b>0</b>	<b>4.948.577</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	154.157	154.048
Valutakursgevinster	<u>116.105</u>	<u>0</u>
	<b><u>270.262</u></b>	<b><u>154.048</u></b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	20.398	15.137
Andre finansielle omkostninger	10.402	16.061
Kursreguleringer omkostninger	0	483.748
Valutakurstab	<u>34.872</u>	<u>0</u>
	<b><u>65.672</u></b>	<b><u>514.946</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	42.504	-79.662
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-3.694</u>	<u>73</u>
	<b><u>38.810</u></b>	<b><u>-79.589</u></b>

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

## 5 Oplysning om dagsværdi

Dagsværdien af aktiver, der måles til dagsværdi, udgør ultimo DKK 2.004.145.

Åretsændringer i dagsværdien, som er indregnet i resultatopgørelsen, udgør DKK 82.937.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Kim Kokholm

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kim Skovgaard Kokholm

Direktør

ID: 913643c1-b8e9-4812-b98d-35135978d050

Tidspunkt for underskrift: 14-06-2024 kl.: 07:57:01

Underskrevet med MitID



## Hans Høj Nygaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Hans Høj Nygaard

Revisor

ID: 4dcbba0e-6b0a-483c-b1b4-ed74ea30053

Tidspunkt for underskrift: 14-06-2024 kl.: 08:38:09

Underskrevet med MitID



## Kim Kokholm

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kim Skovgaard Kokholm

Dirigent

ID: 913643c1-b8e9-4812-b98d-35135978d050

Tidspunkt for underskrift: 14-06-2024 kl.: 08:44:38

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 75a1c4NNsy251853623

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).